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 Barn- och utbildningsnämnden 

Justering av maxtaxa för förskola och fritidshem för år 2025 
 

Förslag till beslut 
• Nämnden delegerar till ordförande att fatta beslut om justering av maxtaxa för år 

2025 i enlighet med Skolverkets beslut om högsta avgift. 
 
 
Sammanfattning 
Avgiften för förskola, fritidshem och pedagogisk omsorg beräknas utifrån hushållets 
avgiftsgrundande inkomst. 

Skolverket meddelar årligen den maximala avgiften och därmed den högsta 
inkomsten som kommunen kan få ersättning för. Beslut avseende år 2025 kommer 
sannolikt att fattas i december 2024. 

Mot bakgrund av det sena beslutet föreslår förvaltningen att nämnden delegerar till 
sin ordförande att fatta beslut om justering av maxtaxa för år 2024 i enlighet med 
Skolverkets beslut om högsta avgift. 

Ärendebeskrivning 
Regionfullmäktige, dåvarande kommunfullmäktige, beslutade i november 2003 att 
barn- och utbildningsnämnden fortlöpande ska anpassa avgiftsunderlaget så att det 
står i överensstämmelse med bestämmelserna om avgifter i förordning (2001:160) 
om statsbidrag som tillämpar maxtaxa inom förskoleverksamhet och 
skolbarnomsorg. 

Således har barn- och utbildningsnämnden att anpassa avgiftsuttaget så att det står i 
överensstämmelse med beslut om maxtaxa. 
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Bedömning 
Region Gotland tillämpar maxtaxa. När regeringen beslutar höja högsta avgiften 
inom maxtaxan innebär beslutet följdändringar för avgiftsuttaget för barn- och 
utbildningsnämndens verksamhetsområden; förskola/pedagogisk omsorg och 
fritidshem/pedagogisk omsorg. 

Mot bakgrund av att beslutet om den maximala avgiften för år 2025 förväntas fattas 
först under december månad föreslår förvaltningen att nämnden delegerar till sin 
ordförande att fatta beslut om justering av maxtaxa för år 2025.  

Föreslaget beslut om delegation är begränsat till att fatta beslut i enlighet med av 
regeringen fastställt beslut  
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